
1
12

399
291
108
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572

19
24

4
32
20

140
0

59
166

0
0

14
3

37
20
31

1
0

347
0
9
0
7

128
79

vo vlastnej réžii 1
v spolupráci s inými usporiadateľmi (festivaly, komercia) 143

144
6
5

21
4
4

49
0

24
31

0
108

0
0
0
0

12
716

HUDOBNÉ TELESÁ, VÝKONY, NÁVŠTEVNÍCI

45
populárnej hudby 46

49
ostatné

dychovej hudby

34

50
ľudovej hudby

Koncerty / vystúpenia v tuzemsku a zahrani čí spolu (r. 6 + 34) 51

Profesionálne
koncerty / vystúpenia

v zahraničí
v oblasti

džezu 47

zboru s cudzím orchestrom

48

vážnej hudby

26

36

komorných súborov 42

orchestra 

detskej zložky súboru

zboru s orchestrom

orchestra s cudzím sólistom

sólistov (recitály) 41
orchestra s cudzím sólistom 40

zboru à cappella 38
zboru s cudzím orchestrom 37

vo vlastnej réžii

pre iných usporiadateľov

v tom

domáceho 
telesa

koncerty vykazujúceho telesa
koncerty hosťujúcich telies

Koncerty / vystúpenia v zahrani čí spolu (r. 32 + 33)

v tom
koncerty / vystúpenia

43

zboru s orchestrom

orchestra s cudzím zborom 39

35

44

orchestra 

celosúborové (tanec + orchester + zbor)

džezu 27

33
32

ľudovej hudby 29

Výchovné koncerty (z r. 6)

Vystúpenia v zahraničí

tanečných súborov (tanec + hudobná zložka)

Profesionálne
koncerty / vystúpenia

v tuzemsku
v oblasti

vážnej hudby 25

dychovej hudby 28

populárnej hudby

31
ostatné 30

3
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4
5

7

17

23

8
9

12

10

vystúpenia hosťujúcich celých súborov (tanec + orchester + zbor)

koncerty hosťujúcich sólistov (recitály) 20
koncerty hosťujúcich zborov (à cappella) 19

vystúpenia hosťujúcich tanečných súborov (tanec + hudobná zložka)

13

v tom
koncerty,

vystúpenia

koncerty hosťujúcich orchestrov (príp. aj so zbormi) 18

hostí
koncerty hosťujúcich komorných súborov 22
koncerty hosťujúcich sólistov s hosťujúcim orchestrom 21

zboru à cappella

2

celosúborové (tanec + orchester + zbor) 16
tanečných súborov (tanec + hudobná zložka) 15

orchestra s cudzím zborom 11

komorných súborov 14
sólistov (recitály)

Hudobné telesá a umelecké súbory v SR v roku 2007

1. 
MODUL Spolu

Koncerty / 
vystúpenia v 

tuzemsku

Koncerty / vystúpenia v tuzemsku spolu (r. 2 + 5) 6

l.r

a
Hudobné teleso / umelecký súbor 1



469

106
363

37
31

6
70
32
38

1 Vypĺňa iba SĽUK, Lúčnica a Mladé srdcia

v tom
diel slovenských autorov 56
diel zahraničných autorov 57

v tom
pre médiá 59
na zvukové nosiče 60

Celkový po čet premiér 55

58Celkový po čet hudobných nahrávok v SR

diel zahraničných autorov 54
v tom

diel slovenských autorov 53
Celkový po čet diel v repertoári telesa 1 52



PONÚKANÉ MIESTA A NÁVŠTEVNÍCI

a 1
1 260 493
2 215 154
3 8 072
4 14 820
5 404 482

6 96 599
7 158 421

z toho pre deti a mládež 8 24 183
9 141 887

Počet návštevníkov na koncertoch / vystúpeniach / podu jatiach spolu

z toho neplatiacich

z toho

na domácej scéne telesa

Počet predplatiteľov na koncertoch / vystúpeniach vo vlastnej réžii 

Počet návštevníkov na koncertoch / vystúpeniach vo vlastnej réžii 

na hosťovaní v SR 

na hosťovaní v zahraničí

Hudobné telesá a umelecké súbory v SR v roku 2007

2. 
MODUL Spolul.r

Počet ponúknutých miest na koncertoch / vystúpeniach vo vlastnej réžii 


